Об утверждении состава рабочей  группы по проведению публичных слушаний

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 7

Об утверждении состава рабочей  группы по проведению публичных слушаний

РЕШЕНИЕ

с. Нововоскресеновка

 2 / 7

Об утверждении состава рабочей  группы по проведению публичных слушаний

21.11.2019
            № 136

Об утверждении состава рабочей

группы по проведению публичных слушаний

 3 / 7

Об утверждении состава рабочей  группы по проведению публичных слушаний

В соответствии с пунктом 5 Положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в Нововоскресеновском муниципальном образовании»,
Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

р е ш и  л:

 4 / 7

Об утверждении состава рабочей  группы по проведению публичных слушаний

1. Утвердить состав рабочей группы  по проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Конюшина

Ольга

Владимировна

-   специалист 1 категории администрации Нововоскресеновского сельсовета

Толстокулакова

Нина

 5 / 7

Об утверждении состава рабочей  группы по проведению публичных слушаний

Николаевна

-   депутат сельского Совета народных депутатов

Герцева

Виктория

Алексеевнв

-   главный  специалист администрации   Нововоскресеновского сельсовета

 6 / 7

Об утверждении состава рабочей  группы по проведению публичных слушаний

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нововоскресеновского сельсовета               М.В.Сазанский

 7 / 7